
Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 28.04.2024 14:55 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.36.74 Mannschaft KK-100m Auflage Senioren III

1.36.74 Einzel KK-100m Auflage Senioren III

1.36.75 Einzel KK-100m Auflage Seniorinnen III

1.36.76 Einzel KK-100m Auflage Senioren IV

1.36.78 Einzel KK-100m Auflage Senioren V

1.36.79 Einzel KK-100m Auflage Seniorinnen V

1.39.74 Mannschaft KK-100m sitzend Auflage Senioren III

1.39.74 Einzel KK-100m sitzend Auflage Senioren III

1.39.75 Einzel KK-100m sitzend Auflage Seniorinnen III

1.39.76 Einzel KK-100m sitzend Auflage Senioren IV

1.39.78 Einzel KK-100m sitzend Auflage Senioren V

1.39.79 Einzel KK-100m sitzend Auflage Seniorinnen V



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 28.04.2024 14:54 Uhr Gesamt

1  39004 SV Ampleben I 929,1 Ringen

32 Rack, Bernhard 313,7
33 Strobach, Lutz 308,6
31 Kühn, Bernhard 306,8

2  39013 SBr Hornburg I 922,3 Ringen

86 Meyer, Henning 310,1
88 Meyer, Rita 306,2
87 Schulz, Bernd 306,0

3  39003 SV Ahlum I 921,5 Ringen

21 Weiß, Stephan 311,5
23 Teufert, Wolf-Dieter 309,0
24 Krause, Horst 301,0

4  39007 MTV Dettum I 909,9 Ringen

54 Nesbor, Volker 305,0
53 Engler, Hans-Jürgen 302,8
55 Matthiessen, Jens-Peter 302,1

5  39004 SV Ampleben II 307,8 Ringen

36 Lindner, Lothar 307,8
30 Biegel, Theodor 0,0
37 Kröhle, Roland 0,0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-100m Auflage Senioren III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 14:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 130 Scherf, Joachim  39045 SGes Wolfenbüttel 103,2 104,2 104,5 311,9

2 21 Weiß, Stephan  39003 SV Ahlum I 105,7 102,1 103,7 311,5

3 33 Strobach, Lutz  39004 SV Ampleben I 103,6 102,3 102,7 308,6

4 56 Kramme, Manfred  39007 MTV Dettum 101,8 98,0 99,2 299,0

5 37 Kröhle, Roland  39004 SV Ampleben II 0,0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-100m Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 14:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 144 Bertram, Simone  39045 SGes Wolfenbüttel 0,0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-100m Auflage Senioren IV Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 14:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Rack, Bernhard  39004 SV Ampleben I 104,2 104,1 105,4 313,7

2 36 Lindner, Lothar  39004 SV Ampleben II 101,5 103,4 102,9 307,8

3 31 Kühn, Bernhard  39004 SV Ampleben I 103,3 101,9 101,6 306,8

4 87 Schulz, Bernd  39013 SBr Hornburg I 101,5 101,5 103,0 306,0

5 54 Nesbor, Volker  39007 MTV Dettum I 101,8 101,8 101,4 305,0

6 55 Matthiessen, Jens-Peter  39007 MTV Dettum I 100,9 100,1 101,1 302,1

7 30 Biegel, Theodor  39004 SV Ampleben II 0,0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-100m Auflage Senioren V Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 14:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 86 Meyer, Henning  39013 SBr Hornburg I 103,3 101,8 105,0 310,1

2 23 Teufert, Wolf-Dieter  39003 SV Ahlum I 101,5 103,5 104,0 309,0

3 1 Weidner, Rüdiger  39001 SC Achim 101,8 101,1 105,3 308,2

4 53 Engler, Hans-Jürgen  39007 MTV Dettum I 100,6 102,8 99,4 302,8

5 24 Krause, Horst  39003 SV Ahlum I 100,5 98,7 101,8 301,0

6 149 Berner, Horst  39045 SGes Wolfenbüttel 98,8 99,6 100,5 298,9

7 147 Scharf, Günter  39045 SGes Wolfenbüttel 98,8 98,8 100,8 298,4

8 25 Sackmann, Dieter  39003 SV Ahlum 0,0

85 Sommer, Lutz  39013 SBr Hornburg 0,0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

KK-100m Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 14:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Meyer, Rita  39013 SBr Hornburg I 103,8 100,0 102,4 306,2

2 148 Scharf, Gerda  39045 SGes Wolfenbüttel 99,4 100,3 101,2 300,9



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.74

KK-100m sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 28.04.2024 14:54 Uhr Gesamt

1  39004 SV Ampleben I 939,3 Ringen

32 Rack, Bernhard 314,3
31 Kühn, Bernhard 313,0
33 Strobach, Lutz 312,0

2  39007 MTV Dettum I 924,2 Ringen

54 Nesbor, Volker 311,0
55 Matthiessen, Jens-Peter 307,5
53 Engler, Hans-Jürgen 305,7

3  39013 SBr Hornburg I 613,7 Ringen

86 Meyer, Henning 307,6
87 Schulz, Bernd 306,1
85 Sommer, Lutz 0,0

4  39004 SV Ampleben II 306,6 Ringen

36 Lindner, Lothar 306,6
30 Biegel, Theodor 0,0
37 Kröhle, Roland 0,0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.74

KK-100m sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 14:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Strobach, Lutz  39004 SV Ampleben I 103,5 104,5 104,0 312,0

2 56 Kramme, Manfred  39007 MTV Dettum 105,2 101,2 101,8 308,2

3 37 Kröhle, Roland  39004 SV Ampleben II 0,0

130 Scherf, Joachim  39045 SGes Wolfenbüttel 0,0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.75

KK-100m sitzend Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 14:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 144 Bertram, Simone  39045 SGes Wolfenbüttel 0,0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.76

KK-100m sitzend Auflage Senioren IV Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 14:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Rack, Bernhard  39004 SV Ampleben I 105,8 105,4 103,1 314,3

2 31 Kühn, Bernhard  39004 SV Ampleben I 104,3 104,1 104,6 313,0

3 54 Nesbor, Volker  39007 MTV Dettum I 103,6 103,2 104,2 311,0

4 55 Matthiessen, Jens-Peter  39007 MTV Dettum I 101,3 102,9 103,3 307,5

5 36 Lindner, Lothar  39004 SV Ampleben II 103,0 100,5 103,1 306,6

6 87 Schulz, Bernd  39013 SBr Hornburg I 102,2 102,8 101,1 306,1

7 30 Biegel, Theodor  39004 SV Ampleben II 0,0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.78

KK-100m sitzend Auflage Senioren V Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 14:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 86 Meyer, Henning  39013 SBr Hornburg I 103,3 102,4 101,9 307,6

2 53 Engler, Hans-Jürgen  39007 MTV Dettum I 102,4 102,8 100,5 305,7

3 147 Scharf, Günter  39045 SGes Wolfenbüttel 99,5 98,3 99,3 297,1

4 149 Berner, Horst  39045 SGes Wolfenbüttel 98,0 93,7 97,9 289,6

5 85 Sommer, Lutz  39013 SBr Hornburg I 0,0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.79

KK-100m sitzend Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 14:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 148 Scharf, Gerda  39045 SGes Wolfenbüttel 96,8 98,9 100,2 295,9


